Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

06.10.2021 № B-2461

О результатах Международного конкурса по легоконструированию и робототехнике "LEGO - страна
талантов"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Гульнара Нургалиевна Шарапова ДП-2461-147215 от 03.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по
легоконструированию и робототехнике "LEGO - страна талантов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Барилко
Георгий

Анжела
Владимировна
Щербакова

"Космодром" 1 место ДП-2461-
144783

2 Виноградова
Валерия

Морковина
Наталья
Георгиевна

Кафе на колёсах 1 место ДП-2461-
145306

3

Кондрашов
Яков,
Кузнецов
Матвей

Елена
Александровна
Наумова

Робот Кеша 1 место ДП-2461-
145506

4 Горчаков
Максим

Андреева
Людмила
Викторовна

"Транспорт будущего" 1 место ДП-2461-
147281

5
Анадикт
Лев
Сергеевич

Левчук
Наталья
Николаевна

"Вертолет" 3 место ДП-2461-
147332

6 Кузнецов
Саша

Шадская
Елена
Евгеньевна

Машинка Самоделкина 1 место ДП-2461-
147343

7
Басов
Михаил
Романович

Нимгирова
Лиана
Очировна

Шкатулка "Мамочке любимоЙ от
сердца моего" 1 место ДП-2461-

147474

8 Колпакова
Юлия

Тимофеева
Елена
Ильинична

"Корабль будущего " 1 место ДП-2461-
147512

9 Степанова
Александра

Тимофеева
Елена
Ильинична

Небоскрёб 1 место ДП-2461-
147513

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова